
Słubice, 5 października 2021 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

ZP.271.26.2021.PG 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa dróg 
gminnych”. 

  Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.) przekazuję informacje z otwarcia ofert.  

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Część 2 - Przebudowa drogi gminnej dz. nr 238 w sołectwie Drzecin 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty 
brutto 

Okres gwarancji 

1 EUROKOP INVEST Sp. z o.o. 
ul. Żurawia 12 
69-100 Słubice 

690 546,00 zł 7 lat 

2 Przedsiębiorstwo Drogowe 
"KONTRAKT" Sp. z o.o. 
ul. Szosa Poznańska 17 
66-600 Krosno Odrz. 

716 967,00 zł 7 lat 

3  EUROVIA POLSKA S.A. 
Bielany Wrocławskie 
ul. Irysowa 1 
55-040 Kobierzyce 

848 694,94 zł 7 lat 

 

Część 2 - Budowa ciągu pieszo-rowerowego w m. Świecko. 
Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty 
brutto 

Okres gwarancji 

1 EUROKOP INVEST Sp. z o.o. 
ul. Żurawia 12 
69-100 Słubice 

684 046,34 zł 7 lat 

2 Przedsiębiorstwo Drogowe 
"KONTRAKT" Sp. z o.o. 
ul. Szosa Poznańska 17 
66-600 Krosno Odrz. 

611 494,50 zł 7 lat 

Z upoważnienia Burmistrza 
Paweł Grudzień 

Główny specjalista ds.  
zamówień publicznych 


		2021-10-05T11:45:01+0200




